ГОСУДАРСТВЕННАЯ

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 12 июля 2023 г. №  53
г. Нарьян-М ар

О признании утратившими силу
отдельных приказов Департамента

здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты

населения Ненецкого автономного округа от 21.12.2015 № 89 «О порядке
прохождения аттестации для получения квалификационной категории
специалистами с высшим профессиональным образованием, осуществляющих
медицинскую и фармацевтическую деятельность на территории Ненецкого
автономного округа»;

2) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа от 25.08.2020 № 49 «О внесении
изменений в приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа о т2 1 .12.2015 № 89».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

здравоохранения, труда
и социальной защиты населен
Ненецкого автономного окру!

Руководитель Департамента

Е.С. Левина